cadastro pode ser feito tam-
bém na Secretaria Municipal 
de Assistência Social, Rua 
São Paulo, 1284 - Vila Nova.

DOS IMÓVEIS / 
SELEÇÃO DOS 

BENEFICIÁRIOS
As unidades habitacionais 

serão destinadas às famí-
lias com renda familiar bru-

ta mensal de até R$ 1.800,00 
(um mil e oitocentos reais), 
valor definido pela legisla-
ção federal vigente e poste-
rior alterações.

O Conjunto Habitacional 
compreende 219 moradias 
com área útil de 48,82 m², que 
possuem 2 quartos, sala, co-
zinha e banheiro. As unida-
des habitacionais serão dis-